EXPEDIENTES E DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA – BA. CONTRATADA: 
MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA, inscrita no 
CNPJ/MF sob nº 73.693.665/0001-00. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25 de novembro 
de 2025 a 25 de maio de 2026. VALOR GLOBAL: R$ 537.451,27 (Quinhentos e trinta 

e sete mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e vinte e sete centavos). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 0301, 0501, 0701, 0801, 0901, 1001, 1101. 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.005, 2.015, 2.016, 2.017, 2.018, 2.045, 2.055, 2.060, 2.065, 
2.066, 2.067, 2.068, 2.069, 2085, 2087. ELEMENTO DE DESPESA: